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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1
UNIDADE ACADEMICA:

0303 - Técnico em Informética Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Coédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

ANA CAROLINE
1 209622 93.33 100.00
CORDEIRO PEREIRA

SOFIA CAROLINE SILVA

2 210047 93.73 97.73
DE MELO
DUANE VITORIA

3 216976 96.67 95.57
ESPINDOLA LIPKE
JOAO GABRIEL SOARES

4 213739 97.07 96.50
INGLEZ

5 210033 JOAO GABRIEL CORSO 99.57 95.07

MARIA FERNANDA
6 222876 100.00 94.97
MENEZES BOSSA

EDITAL:
Edital n°® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados
RELATORIO:

12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Matutino
. Histéria Geografia
Ciéncias A A
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
96.23 99.57 99.57
98.30 100.00 95.83
99.57 99.17 94.57
97.47 98.33 95.00
97.83 94.57 94.97
98.73 95.47 92.07

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Média Geral

97.74

97.12

97.11

96.87

96.40

96.25

Dt. Nasc

31/07/2007

12/12/2007

26/11/2007

02/08/2007

14/06/2007

26/12/2007

Cota

RS-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

223094

213065

213671

209976

216917

215846

219238

213057

222109
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Nome Completo (Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

MARCOS VINICIUS

SIQUEIRA LOPES 97.07
CASSIMIRO
KESIA DOS SANTOS

88.33
GOMES
LAVINIA STEIN

90.80
SCHMOLLER
VITOR GABRIEL

95.00
CAPELLETO
SAMANTHA KIMBERLY

95.00
ALES CAMARGO
CAMILLE PATRICIO

94.57
PAGANI DIAS
JULIA PEREIRA DA MATA 92.47
NATHAN TEIXEIRA LOPES 93.30
KEICIELI EDUARDA

93.33

CAMPOS SOARES

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

94.50

96.67

97.90

95.00

95.00

88.73

95.33

97.90

90.40

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

96.00

100.00

96.23

95.00

95.00

95.83

94.57

96.23

95.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

97.50

96.67

93.73

95.00

95.00

96.63

96.23

88.73

95.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

98.33

97.47

95.00

95.00

97.07

93.73

95.83

97.07

Média Geral

96.01

96.00

95.23

95.00

95.00

94.57

94.47

94.40

94.24

Dt. Nasc

22/05/2008

06/06/2007

10/06/2008

26/09/2007

12/03/2008

11/11/2007

18/12/2008

05/07/2007

06/04/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Lingua L. . Histéria Geografia
Matematica Ciéncias . .
Portuguesa L. . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da .
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Caédigos e suas . . suas suas
) Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
PEDRO HENRIQUE LUZ
1 218118 76.63 75.40 69.57 78.23 76.67 75.30 24/11/2008 PCD
ALBUQUERQUE
Lingua L. . Historia Geografia
Matematica Ciéncias . .
Portuguesa L. . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da -
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
L suas Natureza e suas
Cddigos e suas . . suas suas
. Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

GABRIELLY EDUARDA DA

O] 209979 86.17 88.17 92.07 89.57 92.57 89.71 28/11/2007 RI-IE
SILVA RODRIGUES

LUANA VITORIA OLIVEIRA

8 209469 85.33 92.00 84.33 95.33 88.00 89.00 17/07/2007 RI-IE
DE JESUS

MARIA EDUARDA DE

9 210091 92.50 85.33 86.07 87.07 85.83 87.36 06/12/2007 RI-IE
SOUSA DE OLIVEIRA

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
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# N. Insc.
6 222209
7 223227
8 214140
9 217048
10 214278
11 212510
12 219352
RI-PPI-PcD

ONE
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Nome Completo

MARIANA ZORZI

ANNE GABRIELE
SALVADOR BASSI

JOAO VITOR SILVA DE
OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO
GOMES DE OLIVEIRA

RAYSSA SALAMAO
BORGES

ALINI DE SOUSA
PERRONI

IZABELY NICOLY
TAVARES SANTOS

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

84.57

79.73

80.00

82.07

82.33

77.33

77.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

90.80

89.33

82.33

94.23

84.97

87.67

84.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.90

79.40

83.33

72.90

84.57

84.33

74.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.63

85.40

86.67

81.23

75.13

73.67

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
82.07 84.79
80.40 82.85
78.67 82.20
77.07 81.50
74.73 80.35
78.33 80.27
83.33 79.87

Dt. Nasc

18/08/2008

23/05/2008

08/08/2007

28/10/2007

03/04/2007

04/08/2008

27/07/2007

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

6 222717

7 213502

8 221972
RS-PcD

# N. Insc.

1 209734
RS-PPI

# N. Insc.

2 212984

Nome Completo

BEATRIZ EDUARDA
BIANCHESSI TESSER

MARIA EDUARDA
GONGCALVES LIMA

JULIA DE ABREU ALVES

Nome Completo

ANA VITORIA TOME
ALVES

Nome Completo

ANA PERLA GARCIA DO
NASCIMENTO

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

97.07

92.50

86.63

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

92.07

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

86.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

92.07

92.07

92.07

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

89.90

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.80

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

95.00

90.80

94.97

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

84.57

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

95.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.90

85.83

94.13

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.80

98.33

90.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.83

Média Geral

93.57

91.91

91.72

Média Geral

88.47

Média Geral

91.24

Dt. Nasc

22/12/2008

04/04/2008

14/10/2008

Dt. Nasc

03/07/2007

Dt. Nasc

09/07/2007

Cota

RS-IE

RI-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
3 223075
4 220333
5 215701
6 209761
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 226676

Nome Completo

ANA ISABELY RIBEIRO
BELCHIOR

ISABELLY LOPES BISPO

MARIANA LUIZA
NASCIMENTO MIRANDA

HIAGO GABRIEL
GONCALVES ANDRE

Nome Completo

ANDERSON JUNIOR
CARDOSO ROSA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

89.67
91.33

94.57

90.80

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

78.40

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

91.33
87.00

85.50

87.50

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

69.50

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

91.67 90.67

94.00 90.00

88.57 87.90

87.90 87.07
. Histéria

Ciéncias .
A (Ciéncias

(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Vs

77.83 77.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
91.00 90.87 26/01/2008
85.33 89.53 14/10/2008
89.57 89.22 25/01/2008
92.50 89.15 18/12/2007
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
78.30 76.24 01/05/2008

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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